
2021 年 2 月 15 日 

関東学生テニス連盟加盟校各位 

関東学生テニス連盟 

 

2020 年度関東学生テニス選手権大会の中止について 

 

平素より関東学生テニス連盟の運営に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げま

す。 

新型コロナウイルス渦の中、選手権大会の開催に努力してまいりましたが、部長監督

会、学連顧問、常任幹事の合意を以って、関東学生テニス選手大会(冬の夏関)の中止が決

定しましたことを報告させていただきます。 

 

―中止に至った背景として― 

・全大学へのアンケートの結果、緊急事態宣言下での開催は望まないという意見が 8 割を

超えたこと。 

・現時点で報告されているだけでも約 30 校の大学が部活動を行えていないこと。 

 

4 月に開催を予定している関東学生テニストーナメント大会を開催出来る様に尽力して

まいります。加盟校並びに関係者には多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけ

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


